1508
1508
1508
1208

Restaurace
I Rannice

Sfutmué predirmy

Domaci tlacenka, chleh 45,
Uzenatsha vaviace na prienkn 69,-
Suroue prienko 69,-
Ledouy saldt s vajeaty, sypany olivami 69.-
P oleuky

Staroteska cesnecha podavand
v chlefovem pecnu 65.-
Dale nafizime polevku dle denni nabidhy

1003

1003
1003

1003

Teplé piedfirmy

Restovane Zampiony na cifulee

s anglickou slaninon, hagetha 70,-
Pecend anglicka slanina, chleh 49,-
Smetanoue kufeci sofe s houbami

v firamboroue Bulce 70,-
Cesnehoya Bagetha plnénd Sunkoy a syrem 49,~

Piejeme Yam dofiron chut’



1ks

503
3008
50038

3008

3008

2508

2008

1508

1508

Restaurace
I Rannice

Raﬁi Buchati doporucuji

Pecene vepioue Roleno s Rosti, chleh 189,-
Pecend peprova Zebivka, chleh 180,-
Grilopana vepiovd hrkovicka, hoitice, kven, chleh  160.-
Poprauci met kata Mydlafe 490,-

(doporucujeme pro due osofiy, kufec maso, vep¥ovd panenka,
uzena krkovice, Rlobaska, anglicka slanina, grilovane Zampiony
podavaneg s pecengmi Brambirkami, zeleninougm saldtem a fazolemi)

Spalek mistra kata s pecengmi brambirkami 450,-
(hiftek z prave svichove zdobeny fazolongmi lusky

a anglickon slaninow)

Ruychtafova fosna 205,~

(medailonky - kuveci, vepfove, suichoud poddvane na restovang
zelening, zdoBens slaninou poddvang s pecengm Bramborem
pielitym Rysanon smetanou s cesnekem a pazithou)

Masouy Spiz . Radnice” 195.-
(voladky z Ruieciho a hovéziho masa na jefile)
Mudlavova Fezanka, ramborachy 195,~

(nudlicky ze svickove a vep¥oveho masa, cilinle,

cesneh, sypane modygm sgrem, pikanini)

Mest anska slichta 195,-
(minuthouy gulasek z prave svickove s kousky hrambor

poddvang v chlehovem pecnu)

Slichta z podfiradi 155,-
(vepFoue maso, fazole, klobdsa, podavane v chlebovem pecnu)

Piejeme Yam dobiron chut’



Restaurace
M Radnice

Duméci brambordky
1508  Katiw slef z yepfoveho masa v brambordfu 139.-
1508  Bramborak s uzengm masem a cerstugm zelim 135,.~
1508  Filetovane kufe schovane v hramboraku 145,-

(liZko z [edoveho salaty, filefovane kufeci maso, niva)

R.yﬁy

2008  Lososouy filef na citronovem pepri 159.~
2008  Filatho z cerstueho lososa na listovem Spendtn 159,-
2008  Lososoug filet s vozmargnem, Spikovany cesnekem  159,-
2008  Lososouy filef servivovany na fylinkovewm masle  159.-
2008  Jemnsg Kovenény pstrubl na grilu 129.-
2008  Pstrub plneny cevstugmi hylinkami a cesnehem 135.-

Hufnci maso
1508  Spikovane Euieci prsicho loGasou poddvans

na restopane zelening 139,-
1508  Kufeci Dilatho na Spendtovem lizhu,

prelite sprovou omackou 139.-
1508  Rolovane kuveci prsicho na jehle 135.-

1508  Kuteci medailonky poddvane na dusSens zelening 115,-
1508  SmazZend rolddka plnénd listougm Spendtem,

cesnefiem a Sunfou 139,-
1508  Jdemne hufeci sof2 s houbami 119,-
(slanina, ciliule, nakl. houly, smetana)
1508  Osfre Kuteci sofe 115,~

(slanina, cesneh, cibule, paprika)

Piejeme Yam dofiron chut’



Restaurace

1 Ranmnice

Vﬁpfuué maso
2008  Yepioud panenka prostrhand slaninon 159,-
2008  Grilovand panenka s fazolovgmi lusky

a restovangwmi Zampiony 159.-
200y  Veptoua panenka u jemne brusinkove omacee 159.~
2008  Yepfova pecens pielita chilli sladkou omdckon 125,-
2008  Yepiova peceng ve smefanopo pepfove omacee 125,-
2008 Smazene veprove ¥izechy 120,-

Iiuuézi maso
200y  Auglichky biftek 295,~
2008  Pieffersteak 295,~
2008  Bitteh s hylinkougm maslem 290,-
2008  Swvickove fezy obilozene grilovangmi Zampiony

a sypang sgrem 279,-

2008  Svuickowe fezy v hoiticove omacee zdobene cibuli  279,-
2003 NDudlicky ze svichoue ve smefanovo
paprifiove omacee 259,~

Piejeme Yam dobiron chut’



Restaurace

1 Rannice
Bezmasé pokrmy
1003  Grilovany hermelin s vestovangmi Zampiony,
cesnefiougm dresinfem a hagethion 95,-
200y  Brokolice v syrove omacee 85.-

Salﬁtg

3008 Losoue Goushky na michanem salate s panenshym

olejem a fylinkami, Gagetha 119.-
3008  Trhane kufeci maso v pikantni marindde

na zeleninovem mixu s fazolkami, hagetha 95,~
3008  Zeleninove Rousky p¥elite hovcicougm dresinkem

s huvecim masem, sypane syrem, hagetha 95.-
2003  Sopshy salat 79,
2008  SMichany zeleninony salaf 69.,-

Raﬁiﬁﬁa obiloZenych mis
Smes sgrit a uzenin:
2003 130.-
4003 250.-
6003  330.-

Po dohode s ofislufion [ze ofijednat i vetsi mnoZstui.

Piejeme Yam dofiron chut’



Restaurace
I Rannice

muufmifzg

Cerstug dort dle nabidky podavany se zmrzlinou a Slehachon 45.-

Peceny ananas s vanilkovou zmrzlinoy, Slehacka 59,~
Domaci palatinka s ofechy a cofhioladon, zdokliena

zmrzlinou a Slehackou 59,~
Bandn v fofiolade, slehacka 45,~
Zawrzlina se slehackon 45,

Pritony

2008  Peceny brambor pielity Kysanou smefanou

s eesneliem a pazithon 45,~
2008  Smetanove S ouchane hramboxry se slaninon 39.~
2008  Brambory restovane na cilinlee 30,-
2008  Pecent frambirky 35.~
2008  YVaiene bhrambory 30,-
2008  Smazene hramborove hranolhy 30,-
1603  Domaci hramboracky 4 ks 45,~
2008 Starvoceshe fazole 48,~
1603  Dusena rijze 25,
2008  Dusena zelenina (Grokolice, mrkev, fazoloug lusk) 40,-
2008  Restovand zelenina (cibiule, paprika, Zampiony) 45,
1ks Rozpecena bagetha s hylinkougm maslem 25,~

Chleh 15.-

Piejeme Yam dofiron chut’



Oméifw
508  Chilli omacka
508 Barfiecue omacha
508 Tatarskd omachka
508  Cesnehoug dresink
508 Kecup
508 Rhottice
508 Kien

Slaué pochuting
1003  PraZene mandle
858 Boliemia Chips
608  Hesu ofishy
803  Oliny
jidlo sefou Frafice

*e7

prijimame stravenky a platefni Rarty.

Piejeme Yam dofiron chut’

Restaurace
I Rannice

25.-
20,-
20,-

25.-

15,-

15,

15,

40,-
35.-
35.-

30,-

10,-



Restaurace
I Rannice

Napojouy l[istek

Aperitiuy 0.1l

Cinzano Bianco 45,-
Cinzano Rosso 45,-
Cinzano €xfra Dty 45,-
Martini Biauco 45,-
Martini €xtra Dy 45,~
Campari Bifter 90,-

Nabidku vin najdete ve vinnem listhu

Dezertui pina 0,11

Portske vino dle nabidky ( Tawny, Ruby ) 80.-
Jdusting’s Madeira Fine Rich 3 4O 90,-
Seity 0,551

Boliemia seht demi 250,-
Bofiemia seht brut 250,-

Erancouzshe champagne Moet 1350.-



P ivg

Pilsner dvgquell 0,51 (fepovane)
Pilsner drquell 0,31 (fepovane)
Pilsner dvguell 0,33 (lahuoue)
Dealkoholicke Radegast Birell 0,331 (lahuvove)

nealﬁuhulinﬁé napoje

Coca-cola 0,331

Coca- cola light 0,331

Fanta pomerant 0,33

Sprite 0,331

Tonic Kinley 0,251

Tonic Kinley Ginger Ale 0,251
Destea 0,21 (citron, green tea)
Bonagua 0,33 (jemn# perliva, neperliva)

Restanrace
I Rannice

Cappy 0.21 (pomerant, multivitamin, jahoda, terng vubiz,

ananas, grapefruit, hruska, merunka, jablko)



Ltinoving a likéry 0,041

Becherouka
Becherouka Lemond
Eernet stock

Eernet stockh citrus
Gin Beefeater
Bozhov fuzemshy
Slivovice delinek
Slivoyice Flevet
Grappa Julia
Pequilla Sierra (silver, gold)
Pequilla Rose
dagermeister
Bozkoy Peprmint
delzin (Givsch, gold, apfel)
Medovina

Yajeeny liker
Griofe

Bailey's

Batida e Goco
Malifu

Amaretto

Btaui‘gy a Cognac 0,041

Metaxa™
Remy Martin Y. S. O. P.
Remy Martin X. O
Courppisier Y. S. O. P.
hennessy Y. S

hennessy X. O

Calvados Loref

Restanrace
I Rannice

35.-
35.-
35.-
35.-
45,
30,-
50.-
40,-
50.-
50,-
60.-
50,-
30,-
30,-
30,-
25.-
25.-
50.-
45.-
40,-
40,-

50.-
150.-
390.-

90.-
100,-
380.-

50.-



Restanrace

U Radnice
Y stka 0,041
Finlandia 40,-
Russian standard 50,-
Russian standard platinum 60,-
R,nm 0,041
havana Cluli (hubanskg 6ilg rum) 40,-
Capitain Moxgan Spiced (jamajshy rum) 40,~
Ron Botran €fiqueta Blanca (guatemalsky bil rum) 60.-
Ron Bofran Anejo Oro (guatemalski hnédy rum) 60.-
Diplomatico Reserva 8 Aios (venezuelshy rum) 90,-
Zacapa Contenario 23 (guatemalshy rum) 220,~
mmﬁy a Bnurﬁnu 0.04
Johnnie @alkier Red Lalel 50,-
dofinnie Walker Black Label 90,-
Jameson 50.~
Tullamore Dew 50,~
dim Beam 50,~
Jdack Daniel's 70,-
Single malt arhisky 0.041
Glenfiddich 124 100.-

fMacallan 124 180.-



Restanrace
I Rannice

michaué napoje
Mojito (havana rum, soda, t¥tinouy cubr, limetha, mata) 95,~
Cuba lilive (havana rum, coca-cola, (¥tinouy cubr, limetha) 90.-

Pina colada (havana rum, Bafida de coco, smetana, ananas. dzus) 120,-

I!ea[fm michane napoje

Muojito (soda, titinouy cubr, limetka, mata) 55.~
Yirgin colada (ananasowy dZus, smetana, kokosouy monin) 60.-
Shirley Wemple (Sprite, Grenadine, ledova Fist) 55,
Teplé napoje

€spresso 35, Rorkd tokolada 30.-
Latté macchiato 39, Caj, rizne druby 30.-
Videnska hava 39.- hot fruits 30,-
Alzirsha kava 50,- Rorkd medovina 0,11 50,-
Turecka kava 30.- Rhorka griotha 35.~
Cappuceing 39.~ Grog 35.-
Erappe 30.- Suvatene vino 0,21  40,-
Ledoua kdva 45, Eresh fMint 50.-

Ofevivaci doba:
po-&t: 11-23 fod,
pa, so 11-24 hod,
ne 11-22 hod,

Pelefonni hontaki pro rezervace: 415 653 411
Piijimame stravenky a platefini harfy.



